Fundusze Europejskie
dla £6dzkiego

Beneficjent:
Nr projektu:

Gmina Zarnéw
FELD.08.07-12.00-0151/24

Dofinansowane przez

Unie Europejska

wojewddztwo

tadzkie

Tytutf projektu:  Wsparcie edukacji w Szkole Podstawowej im. Juliana Bartoszewicza

w Zarnowie

Harmonogram realizacji wsparcia w projekcie

Miejsce Szkota Podstawowa im. Juliana Bartoszewicza w Zarnowie
Adres wsparcia |ul. Przedborska 10, 26-330 Zarnéw

Rodzaj zajec

Prowadzacy Karolina Wiaderna
Liczba osob 8
Data Godzina.
rozpoczecia
11.02.2025r. 12.50.
04.03.2025r. 12.50.
11.03.2025r. 12.50.
18.03.2025r. 12.50.
25.03.2025r. 12.50.
01.04.2025r. 12.50.
08.04.2025r. 12.50.
15.04.2025r. 12.50.
06.05.2025r. 12.50.
20.05.2025r. 12.50.
27.05.2025. 12.50.
03.06.2025r. 12.50.
10.06.2025r. 12.50.
17.06.2025r. 12.50.

24.06.2025r. 12.50.

Godzina
zakonczenia

14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.
14.25.

2
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Liczba
godzin

Zajecia dydaktyczno-wyréwnawcze z matematyki kl. I-111

Uwagi



